PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“ГОРОД ВЫБОРГ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2012г.

№ 211
О внесении изменений в прогнозный

план-программу приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Город Выборг» Выборгского

района Ленинградской области

на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 28 февраля 2006 года № 36 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, решением совета депутатов от 26 апреля 2011 года № 119 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», уставом муниципального образования, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год, утвержденный решением совета депутатов от 31 января 2012 года № 175, с изменениями от 15 мая 2012 года, следующие изменения:

1) раздел 1 дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4
	Нежилое здание

с земельным участком (кадастровый номер 47:01:01-05-002:0050)
	г. Выборг, ул. Константиновская, д.1
	Площадь здания-291,3

Площадь земельного участка-1383
	В соответствии

с рыночной

стоимостью

2) раздел 1 дополнить строкой 5 следующего содержания:

	5
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый номер 47:01:01-01-006:0079)
	г. Выборг,

ул. Мельничная, д.9
	Площадь здания-82,1

Площадь земельного участка-1483
	В соответствии

с рыночной

стоимостью

3) раздел 1 дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый номер 47:01:0104002:87)
	г. Выборг,

пер. Короткий, д.5
	Площадь здания-454,9
Площадь земельного участка-2030
	В соответствии

с рыночной

стоимостью

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, комиссия, администрация МО «Город Выборг», администрация МО «Выборгский район», прокуратура, газета «Выборг»